Superior Tribunal de Justiça

QUARTA TURMA

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - RETIFICAÇÃO

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a QUARTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Sessão Extraordinária no dia 2 de dezembro de 2021, quinta-feira, a partir das 9 horas, por
videoconferência, para julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 12  de novembro  de 2021

MINISTRO  LUIS FELIPE SALOMÃO
Presidente  da Turma

Edição nº 3270 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021   Publicação: Terça-feira, 16 de Novembro de 2021
Código de Controle do Documento: 7E7CC567-30C8-4FBC-9A2A-82A594DDE1B4

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 16 nov. 2021).